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1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

ANUNCIO

Expediente nº Órgano Colegiado

PLN/2024/5 El Pleno

DATOS DE LA CONVOCATORIA

Tipo Convocatoria:
Extraordinaria

Fecha y hora:
19 de abril de 2024 a las 17:00

Lugar:
SALON DE PLENOS

Participación a distancia:
No admite participación a distancia

ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA

A) PARTE RESOLUTIVA

Aprobación del acta de la sesión anterior

Aprobación, si procede, de la certificación de obra número 1 de la Memoria Valorada ampliación
del bar de la piscina municipal sita en Calle Egido 11

Adjudicación, si procede, del contrato para la ejecución de la Memoria Valorada pavimentación
de varias calles en Cerezo de Arriba

Aprobación inicial, si procede, de la Cuenta General del año 2023

Dacion cuenta del decreto de aprobación de la liquidación del presupuesto municipal año 2023

B) ACTIVIDAD DE CONTROL

No hay asuntos

C) RUEGOS Y PREGUNTAS

No hay asuntos
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DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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